5 川聖中 第 43 号
令和 5 年 10 月 吉日

各関係支援機関
所属長様

社会福祉法人川崎聖風福祉会

中部地域生活支援センターはるかぜ
所長 田中 美砂子

「第 17 回ピアサポーター講座」受講者の推薦について（依頼）

 燈火親しむ頃となりました。皆様におかれましては、御清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より、当センター事業へのご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、今年度も精神障がいを抱える方を対象に、別添のとおり「第 17 回ピアサポーター講座」

を開催致します。つきましては、各事業所において当事者の方をご推薦していただきますようお

願い申し上げます。なお、ご推薦いただく際は、「別紙２」をお読みのうえ、お手続きいただきま

すようお願い致します。

記

１.日 程：令和 5 年 11 月 11 日（土）、18 日（土） 計 2 日間

２.開催スケジュール（日時・会場・内容・講師）：「別紙１」参照

３.対象者：原則、次の条件を満たす方
① 川崎市内在住の精神障がい者の方

        ② 2 日間ともに出席可能な方
       ③ 関係支援機関所属長の推薦のある方

４.申込み：「別紙３」の受講申込書（兼推薦書）に必要事項を記入し、
11 月 8 日（水）までに、下記へ郵送もしくは FAX にてご返送ください。

以上
（問い合わせ・申込み先）
中部地域生活支援センターはるかぜ
〒211-0035 中原区井田 3－16－1

川崎市中部リハビリテーションセンター2F
電 話 044-750-8908 ＦＡＸ 044-788-8831

担 当 保坂・坂本・四ツ谷・濟田